
Záštitu nad kampaní převzala MUDr. Dagmar Seidlová, Ph.D., 
členka ZMB pro plnění úkolů v oblasti zdravotnictví.

Odborným garantem kampaně je Masarykův onkologický ústav.

Mediální partner Partneři

Informační kampaň statutárního města Brna, která
si klade za cíl zvýšit povědomí široké veřejnosti nejen
o rakovině prsu a zdůraznit důležitost prevence
v boji s onkologickým onemocněním a zdarma 
využít besedy s odborníky.

PROGRAM:

3. října od 15:00 do 18:00 hod.
• zahájení kampaně na ulici Kobližná před OD Centrum, kde budou umístěny
výstavní panely – Příběhy onkologických pacientek a pacientů (do 12. 10.)

• stánek s názornou ukázkou samovyšetření prsu a varlat 

4. října od 16:00 do 18:00 hod.
• Vliv mysli a životního stylu na naše zdraví – přednáška a beseda s psychologem,
kde: Magistrát města Brna, Malinovského nám. 3, 1. patro, zasedací místnost č. 111

10. října od 17:00 do 18:30 hod.
• Všechno co jste se chtěli zeptat o rakovině prsu,

a nevěděli koho se zeptat – debata s lékaři, zdravotnickými pracovníky a pacienty
z Masarykova onkologického ústavu v Brně, kde: Moravské galerie Brno, Husova 14

• součástí programu je praktická výuka samovyšetřování

12. října od 16:00 do 18:00 hod.
• Prevence onemocnění kůže nejen z pohledu onkologie – přednáška a beseda

s odborníkem, kde: Magistrát města Brna, Malinovského nám. 3, 1. patro,
zasedací místnost č. 111, od 16:00 do 17:00 hod.

• Cesta „onkoholky“ za uzdravením aneb jak jsem porazila rakovinu – beseda s bývalou 
onkologickou pacientkou, kde: Magistrát města Brna, Malinovského nám. 3, 1. patro,

zasedací místnost č. 111, od 17:00 do 18:00 hod.
• od 18:00 hod. budou nasvícené některé veřejné budovy v Brně

a fontána před Janáčkovým divadlem narůžovo

říjen 2023
Říjen je měsícem boje 

proti rakovině prsu
a podpory žen

s touto nemocí.

zdravi.brno.cz


